[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 14.02.2022г.                                                                                     №  8
ст-ца Канеловская

Об отмене постановления администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 13 декабря 2021 года № 59 О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 02.10.2017 № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Канеловского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Канеловского сельского поселения Староминского района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 13 декабря 2021 года № 59 О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 02.10.2017 № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Канеловского сельского поселения Староминского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
2. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района Костенко М.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                                        Л.Г.Индыло
[image: image2.wmf]i

дпо

Р